政府采购意向公告
广州市军队转业干部管理服务中心2021年2月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 广州市军队转业干部管理服务中心2021年2月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1

2021年自主择业军转干部体检项目
	[bookmark: _GoBack]采购标的需实现的主要功能或者目标:项目通过公开招投标采购选定一家中标人，为广州市军队转业干部管理服务中心提供1699名市属自主择业军转干部的常规体检服务（以实际参加体检人数结算）。                                                                   采购预算：150万元，体检人数约1699人（以实际参加体检人数结算）。采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求。投标人应是中华人民共和国境内注册的专业健康体检中心或具有独立体检中心的综合性医院，能提供可以在广州市内进行体检服务的证明。服务期限：中标后签订合同之日起至2021年12月15日止。
	150
	2021年3月

项目拟进行政府采购公开招标。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

 广州市军队转业干部管理服务中心
                               2021年2月22日

 (
1
)